СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014 г.                                                                                        № 603

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.09.2014
№603 «О преобразовании закрытого административно-территориального
образования - города Североморска Мурманской области», Уставом
муниципального образования ЗАТО г.Североморск

 Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.      Согласовать передачу прав учредителя образовательных учреждений
ЗАТО г. Североморск, указанных в  Перечне образовательных учреждений
(приложение №1),  от муниципального образования ЗАТО г.Североморск
муниципальному образованию  город Мурманск.

2. Согласовать Перечень муниципального имущества ЗАТО
г.Североморск, передаваемого в муниципальную собственность муниципального
образования  город Мурманск (приложение №2).

3.     Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава ЗАТО г. Североморск                                                   А.П. Абрамов

О  согласовании

Приложение №1

№ п/п Полное наименование
организации

Сокращенное
наименование Юридический адрес ИНН

1 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная
школа №3

МБОУСОШ № 3 184635, Мурманская область,
г.Североморск,  пгт. Росляково, ул.

Школьная, дом 1

5110120532

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная
школа №4

МБОУООШ № 4 184635, Россия, Мурманская область, г.
Североморск, п.г.т. Росляково, ул.

Молодежная, дом 14

5110120540

3 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 14

комбинированного вида

МБДОУ д/с № 14 184635 Мурманская область, г.
Североморск,  п. г.т. Росляково, ул.

Школьная, д.10

5110120564

4 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 45

комбинированного вида

МБДОУ д/с № 45 184635, Мурманская область, г.
Североморск,

п.г.т. Росляково, ул. Североморское
шоссе, д.20

5110120571

5 Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

дополнительного образования
детей детско-юношеская
спортивная школа № 4

МБОУДОД ДЮСШ № 4 184635, Мурманская область,
г.Североморск, пгт Росляково,

ул.Заводская, д.6

5110121102

Перечень образовательных учреждений

	№ 603 школа росляково
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	23.12.2014 г.                                                                                        № 603

	№ 603 от 23.12.2014
	Лист2